Prefeitura do Município de Angatuba
Estado de São Paulo

Rua João Lopes Filho, nº 120 - Centro, telefax (0**15)32559500, Angatuba - SP - CEP 18240-000 - e-mail: licitacoes@angatuba.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 032/2024

PROCESSO Nº 013/2024

MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024, inciso II do art. 75 da Lei nº 14.133/2021

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGATUBA

REPRESENTANTE: Nicolas Basile Rochel

CONTRATADA: VIVIANE MARTINS DE SOUZA – CNPJ Nº 27.065.543/0001-43

REPRESENTANTE LEGAL: Viviane Martins de Souza

VALOR: R$ 56.000,00 (cinquenta e seis mil reais)

ASSINATURA: 05/04/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO EMPRESA PARA REALIZAÇÃO DO EVENTO “JOGO DAS ESTRELAS”, CONTANDO

COM EX-JOGADORES DE FUTEBOL PROFISSIONAIS DE GRANDES CLUBES, NOTORIAMENTE RECONHECIDOS E

ACLAMADOS PELO PÚBLICO E PELA CRÍTICA ESPORTIVA NACIONAL, CONFORME CONDIÇÕES E EXIGÊNCIAS

ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA